平成３１年 4月吉日

宮城県空手道審判員 各位

宮城県空手道連盟

会長 菊地 浩

平成 31年度 宮城県空手道連盟 審判員講習会の開催について（ご案内）

春暖の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。また日頃より当連盟に際しご理解、ご協力を賜ります事厚く感謝

申し上げます。

さて、標記の件につきまして宮城県空手道連盟審判員の技術レベル向上並びに全日本空

手道連盟講習会でのルール変更の講習会を目的に実施いたします。

つきましては、全国組手審判員、地区組手審判員を宮城県から審判員資格取得者の増大

の為、趣旨をご理解いただき講習会の積極的な参加をお願い申し上げます。

平成 31年度宮城県空手道連盟審判講習会

実 施 要 項

目 的：宮城県空手道連盟審判員のレベル向上並びに、全日本空手道連盟競技規定講習

会ルール変更に伴う伝達講習会を実施。

主 催：宮城県空手道連盟

主 管：宮城県空手道連盟 審判部会

日 時：平成 31年 4月 20日（土）  9時～11時 30分（受付 8時 30分）

場 所：仙台城南高等学校 武道場 2階

講 師：織田先生、安住先生

受講料：2,000円

その他：服装については、規定の審判員の服装とし、競技規定・筆記用具をご持参くだ

さい。受講料は当日受付時に徴収いたします。